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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-4/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. március 31-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kállai Csaba

Kozicz László 

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Bán Csabáné

Braunné Barta Katalin

Albert Gábor százados, őrsparancsnok helyettes
Pákozdi István, a Nyúli Bűnmegelőző Polgárőr Egyesület elnöke

3 fő állampolgár

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 

Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

A kiküldött meghívóban 11 napirendi pont megtárgyalása szerepelt. Javasolta, hogy a képviselőtestület nyílt ülésen 11. napirendi pontként tárgyalja a „Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval”, 12. napirendi pontként az „Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal”, 13. napirendi pontként pedig a „Pilinszky János Általános Iskola pályázatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontokat. Zárt ülés keretében Horváth Erika konyhavezetői megbízása című napirendi pont száma pedig 14-re változzon.
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Varga Zoltán
Javasolta, hogy a képviselőtestület nyílt ülésen tárgyalandó napirendi pontjai közé 14. napirendi pontként vegye fel a „Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009. évben, szerződés módosítása” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata.

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 11. napirendi pontként tárgyalja a „Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 11. napirendi pontként tárgyalja a „Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 12. napirendi pontként tárgyalja az „Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 12. napirendi pontként tárgyalja az „Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 13. napirendi pontként tárgyalja a „Pilinszky János Általános Iskola pályázatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 13. napirendi pontként tárgyalja a „Pilinszky János Általános Iskola pályázatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 14. napirendi pontként tárgyalja „Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009. évben, szerződés módosítása” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 14. napirendi pontként tárgyalja „Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009. évben, szerződés módosítása” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Nyúl község közbiztonságával kapcsolatos beszámoló a Pannonhalmi Rendőrőrs részéről. 

Előadó: Huszár Levente rendőr őrnagy, őrsparancsnok

3. Beszámoló a Nyúli „Bűnmegelőző” Polgárőr Egyesület részéről.
Előadó: Pákozdi István elnök

4. Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
5. Nyúl község közfoglalkoztatási terve.
Előadó: Takács Lajos jegyző

6. Nyúl község közbeszerzési terve.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

7. A felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása.
Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének újratárgyalása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

9. Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület támogatási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

10. Galambosné Hazai Gabriella 2301/20. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval.
 Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

13. Pilinszky János Általános Iskola pályázatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató

14. Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009.évben, szerződés módosítása.
Előadó: Varga Zoltán, a Pénzügyi Bizottság elnöke

ZÁRT ÜLÉS

15. Horváth Erika konyhavezetői megbízása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
N A P I R E N D   E L Ő T T

Schmeidt Henrik

Pohárnik Jánosné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Pohárnik Jánosnénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Pohárnik Jánosnénak. 

Pohárnik Jánosné
2008. évben a majorett egyesületből fegyelmivel zártak ki néhány tanulót. A fegyelmi eljárást és a kizárást az érintettek megfellebbezték. Az ügyben a bíróság döntött. A bíróság elutasította a fegyelmivel történő kizárást. A gyerekeket nem csak felmentették a fegyelmi alól, hanem az egyesületbe is visszahelyezték őket. A bíróság nem tudott olyan tényt megállapítani, amivel a fegyelmivel történő kizárás indokolt lett volna.
Szűcs Mihály

Elkészítette a község idegenforgalmi tervét, amely a település honlapján megtalálható. Megköszönte Varga Zoltán képviselőnek a honlapon történő közzétételben nyújtott munkáját. Röviden elmondta, hogy a honlapon az idegenforgalommal kapcsolatosan milyen anyagot tett közzé. Kérte, hogy ha az elkészült dokumentációval kapcsolatosan bár kinek észrevétele, javaslata van, azt tegye majd meg.
Győriné Csendes Gyöngyi

Szűcs Mihály munkájával nem csak értéket teremtett, hanem maradandót alkotott.
Schmiedt Henrik

Az utóbbi időben egyre több felsőfokú intézmény hallgatója készíti Nyúl községről diplomamunkáját. Ezek az anyagok a diplomamunkák készítésénél is hasznosak lehetnek.
Varga Zoltán

Az önkormányzat döntött az energiatakarékosságról. Döntés volt az orvosi rendelőknél lévő fénycsövek energia takarékos izzókra történő cseréjéről. Tudomása szerint ezekre az árajánlat már egy hónappal ezelőtt megérkezett. Kérdezte, hogy az ügyben történt-e előrelépés, az izzók energiatakarékosra történő cserélését megrendelték-e? 
Kérdezte, hogy a Park utcai zsákutca táblák kihelyezése és az útlezárás ügyével kapcsolatosan történt-e előrelépés. A zsákutcai táblák és az útlezárás ügyével kapcsolatosan korábbi ülésén a képviselőtestület döntött. Több alkalommal is feltette ez ügyben a kérdést, és mindig azt a választ kaptak, hogy a táblák megrendelésre kerültek. A mai gazdasági helyzetben, ha valakitől valamit megrendelnek, az igyekszik időben teljesíteni. Miért nem történt az ügyben három hónap alatt előrelépés?

Schmiedt Henrik

Az útlezárással és a zsák utcai táblák kihelyezésével kapcsolatosan elmondja, hogy a táblákat a téli időszakban nem tudták telepíteni. A táblák megérkeztek, két tábla a tegnapi nap folyamán már kihelyezésre került.

Az energiatakarékossági kérdésre válaszolva elmondja, hogy mind fűtés, mind vízhasználat, mind villamos áram felhasználás területén az energiacsökkentést felmérték, az árajánlatokat bekérték. A beérkezett árajánlatok alapján az összes közmű tekintetében a kivitelezés költsége 3,5 millió Ft-ba kerülne. A testületnek döntenie kell abban, hogy energiatakarékosságra mekkora összeget fordítsanak, valamint mely területen kezdjék el az energiatakarékosság céljából az átalakítást. A 400 ezer Ft-os árajánlat a világításra érkezett.

Varga Zoltán

A vállalkozó, aki a villamosságra adta az árajánlatot, úgy tájékoztatta, hogy az orvosi rendelőknél lévő égők cseréje nagyon aktuális lenne.

Schmiedt Henrik

Az össz költségvetés meghaladja a 3,5 millió Ft-ot, ezért a testületnek kell döntenie az előbb elhangzottakról.

Bán Csabáné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Bán Csabánénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Bán Csabánénak.

Bán Csabáné

A majorett csoporttal kapcsolatosan volt egy felszólalás, amire reagálni szeretne. Szóba került az elmúlt évben a testületi ülésen tett bejelentése. Elmondta, hogy arra azért került sor, mert az ülésen a majorett egyesület beszámolt tevékenységéről, és az ülésen kérdésként merült fel az egyesületben történő fegyelmi eljárás. Mint akkor, most is elmondja, hogy ez egyesületi ügy. A bírósági végzéssel kapcsolatosan elmondja, hogy a bíróság nem azt kérdőjelezte meg, hogy a gyerekek sportfegyelmivel történő kizárása jogos volt-e, hanem eljárási hibát talált a beadványban. Azok a gyerekek, akik kizárásra kerültek – ezt a kizárást a bíróság visszavonta – elmúlt év szeptemberének végén a Pannonhalmi Majorett Egyesülethez csatlakoztak, és azóta is ezen egyesület tagjait. A bírósághoz beadványukat az elmúlt év októberében tették meg. 

Schmiedt Henrik

Ez az ügy csak az egyesületre tartozik, abba beleszólása az önkormányzatnak nincs. A testületnek állást foglalnia az ügyben nem kell.

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e még valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt hónap során látványos munkák kezdődtek a településen. Egyik fontos lépés volt, a hegyi utak javítása. Az elmúlt évben a főbb hegyi utak rendbetétele lakossági összefogással és önkormányzati segítséggel megtörtént. Ezt a munkát az elmúlt hónapban folytatták. Ennek eredményeként a Gerha a homokbányáig, a Rigós utca egy része, illetve a Cinege utca egy része murvázásra került, így az utak járhatóak.

A településen több helyen kátyúk keletkeztek, amelyeket az elmúlt hónapban felmértek. A kátyúk helyreállítását megrendelték. A mai nap folyamán tárgyalást folytatott a Magyar Aszfalt Kft-vel, a kft. a kivitelezési munkálatokat a jövő hét folyamán megkezdi. A kátyúk az egész település területén helyreállításra kerülnek.

A testület döntött arról, hogy az idei évben is javítja a járdák minőségét. Elsőként a Táncsics M. utcában lévő járdák egy-egy szakasza kerülne felújításra, majd járdafelújítás lenne az Arany János utcában és a temető közelében. A felmérések és az árajánlatkérések megtörténtek, a járdafelújításokra az árajánlatok április 20-ig fognak megérkezni. Az áprilisi testületi ülésen az árajánlatokról döntést lehet hozni, és a járdák felújításának kivitelezési munkái május hónapban megkezdődhetnek. Kb. 1 km hosszúságú járdaszakasz felújítására kerülhet sor.

A kialakult önkormányzati telkekkel kapcsolatosan elmondja, hogy április közepéig elkészülnek az út kialakításának tervei, amelyek alapján megtörténhet az árajánlat kérés. A döntést követően, amennyiben kialakul a telkek megközelítéséhez szükség út, lehetővé válik a telkek értékesítése. 

A településen jelentős probléma a vízelvezető árkok tisztítása, karbantartása. A belvizek és az esőzés okozta problémák nagy gondot jelentenek. Több helyen a sikeres beavatkozásnak köszönhetően jelentős károkat előztek meg. Több helyen került sor átereszek cseréjére, árokmélyítésre. Ezt a folyamatot – árkok mélyítése, átereszek tisztítása - szeretné tovább folytatni. A lakosok részéről több jelzés érkezett, mely területeken van probléma a vízelvezetéssel. Ezen probléma megoldására árajánlatok bekérése megtörtént.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a kátyúzási munkálatok mennyibe fognak kerülni?

Schmiedt Henrik

A Magyar Aszfalt képviselői azt mondták, hogy a jövő hét folyamán benyújtják árajánlatukat. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Csak a Magyar Aszfalttól kértek árajánlatot?

Schmiedt Henrik

Az elmúlt év folyamán több helyről kértek árajánlatot, és a legjobb árajánlatot a Magyar Aszfalt Kft. adta. A kft. a kátyúzási munkákra 2 év garanciát adnak. A most elvégzendő munkák között van olyan, amelyet garanciában végeznek el. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

37/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A közösségi terekre megtörtént egy olyan pályázat kiírása, amelynek keretében lehetőség nyílik közösségi ház kialakítására. Az elmúlt évben a pályázat benyújtása megtörtént. A pályáztatás két lépcsőben történik. Az első körben meg kell szerezni a címet, majd ezt követően nyílik lehetőség a megvalósításra pályázni 200 ezer EUR értékben. Az első fordulón településünk túljutott, a címet elnyertük. Információi szerint a második negyedévben lesz lehetőség a kivitelezésre pályázni. Bízik a pályázat sikerességében. 

Az UMVP keretében került sor pályázat benyújtására, amelynek keretében az önkormányzat előtti teret szeretnék kialakítani, az Arany János utcában lévő parkban új játszóteret kívánnak kialakítani parkolóval, valamint a Madarász utcában pihenőparkot szeretnének kialakítani turisták számára. A pályázat helyszíni ellenőrzése a tegnapi nap folyamán megtörtént. Az eddigi előírásoknak és vállalt kötelezettségeknek 100,0%-osan megfeleltünk. Bízik ezen pályázat sikerességében.

A közösségi közlekedés fejlesztése keretében benyújtott pályázaton a település összes buszmegállója felújításra kerülne. Ez egy megnyert pályázat, a kivitelezésre várunk. A közbeszerzési eljárás első fordulója lebonyolításra került. Sajnálatos, hogy az eljárás során nyertes cég más pályázaton is sikeresen szerepelt, amely ennél nagyobb volumenű munka, ezért visszalépett. Ennek következményeként új közbeszerzési eljárás került kiírásra, melynek eredménye júniusban várható. 

Két új pályázat került kiírásra. Az egyik pályázatról a mai ülésen a testület tárgyalni fog. Erre az iskola nyújthat be pályázatot. Bölcsődék, óvodák, iskolák támogatására írtak ki pályázatot, amely során 80,0%-os támogatás nyerhető el 20 millió Ft-os összegben. A pályázatra az iskola kész tervekkel rendelkezik, a pályázat során a tornatermet szeretnék felújítani. A testületnek döntenie kell abban, hogy a pályázatban részt kíván-e venni, és amennyiben igen, biztosítja-e a szüksége önerőt.

Sportpályázat is került kiírásra. A pályázatról egyeztetést folytatott a helyi sportkör vezetőségével, a pályázat kidolgozása a hét folyamán megkezdődik. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az elmúlt ülésen elmondta, hogy a KEOP pályázatok kiírásra fognak kerülni. Ezeket a pályázatokat március 10-én kiírták. A pályázat három fajtáját írták ki. Az egyik a hagyományos energetikai felújításokra, a másik a megújuló energia forrásokra, a harmadik pedig a kombinált pályázat. Az iskolában is erre készültek a tervek. Ez tartalmazná a fűtésrendszer, a villamoshálózat teljes felújítását, a külső szigetelést, a nyílászárók cseréjét. A belső burkolatok, javítási munkálatok nincsenek a pályázatban. A pályázatokat kis- és középnagyságú projektekre írták ki. 1 millió Ft-tól 500 millió Ft-ig lehet pályázni. A pályázat hátránya, hogy az önkormányzatok részére maximum 60,0%-os támogatást nyújt. A pályázatokat az év végéig lehet benyújtani, és a pályázatok várhatóan a jövő év folyamán is kiírásra kerülnek. A kombinált pályázati kiírásban a keret 6 milliárd Ft. A pályázatokat a beérkezés sorrendjében folyamatosan bírálják el egészen addig, amíg a 6 milliárd Ft-os keretet ki nem merítik. Meg kellene vizsgálni a pályázat benyújtásának feltételeit, a pályázaton történő sikeres részvétel esélyeit. Az iskola tervei elkészültek. Megtérülési tervet kell készíteni. A kombinált pályázati kiírásra akkor lehet pályázatot benyújtani, ha legalább 25,0% megújuló energia lenne. 

Kiírásra került a KEOP 4.4.0 pályázat, ami a falu energia problémájával foglalkozik. Ezt a pályázatot is át kellene tekinteni, javasolja, hogy forduljanak szakemberhez, aki segítséget tud nyújtani abban, hogy mire érdemes pályázni. 

​Schmiedt Henrik

Az önkormányzat jó döntést hozott azzal, hogy pályázik mind a regionális kiírásban, mind az Önkormányzati Minisztérium által kiírt pályázatban, mind a környezetvédelmi pályázatokban. A támogatás nagysága 60,0% lehet. A pályázat megbontja külön nyílászáró cserék, külön fűtés felújítását, cseréjét, külön a külső szigetelést. Jó döntés volt, hogy ezeket több forrásból próbáljuk meg megvalósítani. Minden tervvel rendelkezünk.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

38/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A testület tagjai a pénzügyi kimutatást az ülés előtt megkapták. Kiegészítésként elmondja, hogy a település pénzügyi helyzete jó és stabil. A település jelentős pénzügyi megtakarításokkal rendelkezik. Az elmúlt év folyamán lekötött 10 millió Ft-hoz nem kellett hozzányúlni. A korábbi évben felvett hitel törlesztése problémát nem jelent az önkormányzatnak.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

39/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

40/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

2. napirendi pontként a testület a "Nyúl község közbiztonságával kapcsolatos beszámoló a Pannonhalmi Rendőrőrs részéről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Albert Gábor századost, a Pannonhalmi Rendőrőrs őrsparancsnok helyettesét. Kérte, hogy tegye meg szóbeli kiegészítését.

Albert Gábor

Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy a Pannonhalmi Rendőrőrs területe 470 km2 nagyságú. Igyekeznek elindítani 24 órás járőr szolgálatot, ami azért lenne jelentős, mert a járőr kollégák mennének az esetleges küldésekre, és a területi illetékes körzeti megbízott saját területén több időt tudna eltölteni. A gyermekek közlekedésre nevelését fontosnak tartja. Erre néhány előadásban információkat, tájékoztatást adnak. Az őrs munkatársainak a helyi önkormányzatokkal, intézményekkel és a gyermekvédelmi szolgáltatóval jó kapcsolatot sikerült kialakítani. Kiemeli a polgárőrséggel kapcsolatos együttműködést, amely Nyúl község esetében példa értékű. A településen három rendőr kolléga is él, ezért úgy érzi, hogy a rendőri jelenlét fokozottabb. A legfontosabbnak a bűnmegelőzést tartja.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a kiegészítést.
Varga Zoltán

Az elmúlt évi közmeghallgatáson felmerült a quadokkal kapcsolatos probléma. A képviselőtestület azon munkálkodik, hogy a településen turista útvonalakat alakítson ki, a lakosokat, turistákat a településre, a természetbe csábítsa, a természet értékeit megmentsék. Vannak olyan quadosok, akik nem vigyáznak a természetre. Kérdezte, hogy a rendőrség ez ügyben tud-e lépéseket tenni, illetve kihez kell fordulni, hogy ellenük hatékonyan fel lehessen lépni?

Albert Gábor

Az elmúlt évben is több akciót szerveztek, amelyek a quadosokra és a krosszmotorosokra irányult. Ezen akciókat az idei évre is tervezik, az akciók során a quados és krosszmotoros személyeket igyekeznek ellenőrzés alá vonni. Elsősorban szabálysértési eljárást tudnak velük szemben kezdeményezi. Az akciókat az erdészettel együttműködve szervezik és hajtják végre. Az elmúlt évben ezen akciók sikeresek voltak. 

Varga Zoltán

Az önkormányzati parkolóban több, mint 1 hónapja beállt egy autó, amely átkerült a plébánia elé. A parkolóba 1,5 hete beállt egy másik gépjármű, amelynek az ablakai be vannak törve, nincs rajta rendszám. Ez ellen valamit tenni kellene. Kérdezte, hogy a rendőrség ez ügyben tud-e lépéseket tenni?

Albert Gábor

A rendőrőrs részére ez ügyben bejelentés érkezett. A rendőrség az ügyben akkor tud lépni, ha a gépjárművek forgalmi akadályt képeznek, vagy bűncselekmény tárgyát képezik. A gépjárművek forgalmi akadályt nem képeznek, illetve bűncselekmény tárgyát sem képezik, ezért azok elszállítása az önkormányzat feladata. Az önkormányzat a gépjármű tulajdonosairól a rendőrségtől információt kért, amely információkat megadták.

Varga Zoltán

Kérdezte a jegyző urat, hogy a településnek van-e olyan rendelete, vagy szabályozása, amely alapján a parkolót indokolatlanul huzamosabb ideje használó gépjárműveket el lehet távolítani? Az önkormányzatnak van közterület használati díjról szóló rendelete, amely a jóhiszemű közterület használatra szól. A két gépjárműre nem mondható el, hogy jóhiszeműen használják a közterületet. Az ügyben azonban lépéseket kellene tenni.

Szűcs Mihály

Az önkormányzattól fűnyírókat, fűkaszákat és egyéb tárgyakat loptak el. Kérdezte, hogy ismert-e az elkövető vagy elkövetők személye, illetve elfogták-e?

Albert Gábor

A helyszíni ellenőrzés során sikerült jól használható ujjlenyomatot venni. Az elkövető ellen az eljárás folyamatban van.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy ki volt az elkövető?

Albert Gábor

Személyiségi jogok miatt erről nem nyilatkozhat, annyit azonban elmond, hogy az elkövető helyi lakos volt.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy az eltulajdonított eszközök megkerültek-e?

Albert Gábor

Nem.

Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte a beszámolót. Külön örömét fejezi ki, hogy az elmúlt évben a bűncselekményeket sikerült visszaszorítani. A polgárőrséggel tudomása szerint is jó az együttműködés. Köszönetét fejezi ki, hogy az iskola bár mikor kért segítséget, mindig kapott. Jó érzés, hogy biztonságot tudhat maga mögött. Mint ismeretes, a központi vezetés komoly pénzeszközt csoportosított át a rendőrségnek, és átszervezést ígért. Kérdezte, hogy ez a pannonhalmi őrsön mennyire realizálódott? Létszámban várható bővítés?

Albert Gábor

Az őrs szolgálati területe 470 km2 nagyságú. A területen egy szolgálatban általában egy páros dolgozik, akiknek mindenhol el kell végezniük a feladatokat. A bővítéssel kapcsolatosan elmondja, hogy amennyiben terveik megvalósulnak, felállhat a 6 fős járőrcsoport. Ez azt jelenti, hogy a bejelentések jelentős részét ők intéznék, így a körzeti megbízott területén több időt tud tölteni. A járőrcsoport beindításának idejét nem tudja, mivel létszámkorlátok vannak.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a 470 km2 hány községet jelent?

Albert Gábor

23 községet jelent. A 81-es 82-es főutat, érinti az egyik részen Fenyőfő községet is, a másik részen pedig Mezőörsöt. Fenyőfő nagy erdőterülettel is rendelkezik. Máshol ekkora területe külön kapitányságot hoztak létre. A pannonhalmi őrs 17 fővel működik. 

Szűcs Mihály

Tájékoztatásként elmondja, hogy a 470 km2 Nyúl község területének a húszszorosa.

Takács Lajos

Varga Zoltán képviselőnek válaszolva elmondja, hogy az eljárási ezen esetekre megvannak. Az eljárás jogi részét lefolytatta. Kérdés volt az elszállítás és a tárolás. Az egyik esetben a tulajdonost elérte, a levelet átvette, a településen megjelent. A parkolóban tartott gépjárművét eltolta a Jókai utcai templom bejáratához. A faluház előtti gépjármű tulajdonosát a rendőrség által szolgáltatott adatok alapján megkeresték, de az illető személy a tértivevényes felszólító levelet nem vette át. A két kézbesítés megtörtént, a levél visszajött. Ez azt jelenti, hogy a levelet jogilag kézbesítettnek kell tekinteni. Amennyiben a testület felhatalmazza, utasítja, akkor a gépjárművet elszállíttatja, tároltatja. Nem tud azonban garanciát vállalni arra, hogy a szállítási és a tárolási költséget a gépjármű tulajdonosán be tudja hajtani. 

Varga Zoltán

Amennyiben az önkormányzat tárolja a gépjárművet, és annak tulajdonosa bizonyos ideig nem jelentkezik, akkor azt az önkormányzat értékesítheti. Amennyiben van rá jogi lehetőség, akkor a lépéseket meg kell tenni. Ezen esetekben határozottan fel kell lépni.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

41/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Nyúl község közbiztonságával kapcsolatos beszámoló a Pannonhalmi Rendőrőrs részéről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl község közbiztonságával kapcsolatos beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

3. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a Nyúli Bűnmegelőző Polgárőr Egyesület részéről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Pákozdi Istvánt, az egyesület elnökét. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Pákozdi István

Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Megköszönte a képviselőtestületnek, állampolgároknak, vállalkozóknak a polgárőrség részére nyújtott támogatást.
Schmiedt Henrik

A polgárőrség a településen kiemelt munkát végez. 

Pákozdi István

A polgárőrség tagjai tiszta szívből, meggyőződésből dolgoznak Nyúl községért, a település közbiztonságáért. Az elmúlt évben a polgárőr egyesület az év polgárőr egyesülete címet kapta. A polgárőrség tagjai a szolgálati kézikönyvben megfogalmazott ruházattal rendelkeznek, valamint kiegészítésként kaptak egy számmal ellátott polgárőr jelvényt. Minden polgárőr rendelkezik ezzel az azonosító számmal. A polgárőrség tagjai az előírt egyenruhával rendelkeznek.
Győriné Csendes Gyöngyi

Gratulál az egyesületnek és vezetőjének az év polgárőr egyesület cím elnyeréséhez. Kiemeli, hogy a kapott támogatás mellett a polgárőrség folyamatosan vesz részt pályázatokon, hogy működésüket biztosítani tudják. A támogatás eredményes. Kiemeli továbbá az utánpótlást. Az elmúlt négy évben folyamatosan történik az iskolás polgárőrök toborzása. Röviden elmondta, hogy az iskolás polgárőrök milyen formában vesznek részt a polgárőrség munkájában. 
Pákozdi István

Országos kezdeményezés az egy iskola egy polgárőr mozgalom. A programhoz egyesületünk elsőként csatlakozott. A program célja többek között a fiatalok céltudatos nevelése. A fiatalokat, akik részt vesznek a polgárőrség munkájában, nagyon vonzza az éjszakai szolgálat. Elmondta, hogy ez a szolgálat hogyan és milyen formában működik. Korábbi évben is volt ifjú polgárőrök táboroztatása. Az újonnan belépett polgárőrök részére meglepetés programot szerveznek a tavasz folyamán. A megyei szövetség elnökével, az iskola igazgatójával egyeztetve, az anyagi feltételek megteremtésével a polgárőrség szolgálatának megismertetése a rendőrség bevonásával 15-20 fő részére táborozást szerveznek. A megyei szövetségtől az egyesület az elmúlt évben kifejtett eredményes munkáért rendkívüli, 100 ezer Ft-os összegű támogatásban részesült. 
Szűcs Mihály

Nyúl község közigazgatási területe 25 km2. Kérdezte, hogy ezt a nagy területet hogyan tudják időben, benzinnel, járművel, emberrel lefedni? Milyen problémáik vannak?

Pákozdi István

Nem szeretnének a szolgálat teljesítéséből, minőségéből engedni. A polgárőrség 2 db Lada Níva gépkocsit tart fenn. Ez megyei szinten egyedülálló. A gépjárműveknek a fenntartási költségei magasak. Ennek ellenére az egyesület úgy döntött, hogy mindkét gépjárművet megtartja. A gépjárművekre azért is van nagy szükség, hogy a hegyi részeket könnyen megközelíthessék. A rendőrséggel az együttműködés minta értékű. Kiemeli Kiss Csaba körzeti megbízottat és Huszár Levente őrsparancsnok urat, akikre bármikor számíthatnak. A rendőrség több esetben a polgárőrségtől kéri kölcsön a terepjárót, mivel a rendőrség nem rendelkezik olyan gépjárművel, amivel a hegyi részeket meg tudja közelíteni. A polgárőrség a rendőrség részére folyamatosan hiteles információkat szolgáltat. A polgárőrség kapcsolata a lakossággal, különösen a hegybeli ingatlantulajdonosokkal nagyon jó. Egyes üdülőkből figyelőszolgálatokat is szoktak ellátni. Tájékoztatást adott arról, hogy a polgárőrök szolgálataikat milyen formában látják el. Az egyesület szolgálatba lépő tagjai minden szolgálat megkezdésekor és befejezésekor a központba bejelentkeznek. A polgárőrségnek együttműködési szerződése van a Security Patent céggel. A polgárőrség több korosztályból áll, a szolgálatot több lépcsőben szervezik, a szolgálatokat kiegészítik a figyelő szolgálattal, valamint a házi forródrótos telefonügyelettel. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

42/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Beszámoló a Nyúli Bűnmegelőző Polgárőr Egyesület részéről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúli Bűnmegelőző Polgárőr Egyesület beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 1.

4. napirendi pontként a testület "Az önkormányzat 2008. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A költségvetés több, mint 481 millió Ft-os főösszege többek között köszönhető annak, hogy a településen nagymértékű beruházások valósultak meg.  Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 2008. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
A testületi ülés előtt a képviselők az előterjesztés egy oldalának javítását megkapták. A számokban elírás történt, ezért volt szükséges a javítás. A javítás a rendelettervezetet nem érinti.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

5/2009.(IV.01.) rendelete

Tárgy: Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása.

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

5. napirendi pontként a testület a "Nyúl község közfoglalkoztatási terve" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Országos szinten is érezhetőek a gazdasági helyzet eredményei. Az idei évben a településeknek lehetőségük nyílik közfoglalkoztatás szervezésére. A közfoglalkoztatásba bevonni kívánt személyeknek különböző feltételeknek meg kell felelniük. A közfoglalkoztatás során minimum 90 munkanapos foglalkoztatásra van lehetőség. A közfoglalkoztatás során az alkalmazottak részére napi 8 órás munkarendben a minimálbér fizetésére van lehetőség. Nyúl község részéről jelenleg 71 fő regisztrált munkanélküli van. A közfoglalkoztatási tervben szerepeltetni kell a munkanélküliek iskolai végzettségét, az elvégeztetni kívánt munkát, a foglalkoztatás idejét. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Nyúl község közfoglalkoztatási tervét változatlan formában fogadja el.
Továbbá a Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a közfoglalkoztatási terv mellé havi rendszerességgel készüljön munkaterv.

Ismertette a foglalkoztatás fő irányvonalait. A munkákat lehet úgy szervezni, hogy a jelenleg vállalkozásba kiadott tevékenységeket ne fedjék.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a közfoglalkoztatásba bevont személyek munkáját ki fogja ellenőrizni, ki szervezi a munkájukat?
Takács Lajos
A jelenlegi állás szerint a közfoglalkoztatásba bevonandó személyek száma 9 fő. Ebből 6 férfi, 3 nő. 3 fő rendelkezik jogerős határozattal. 1 fő rendelkezik felsőfokú végzettséggel, 2 fő középfokú végzettséggel, 6 fő pedig 8 általános iskolai végzettséggel. Amennyiben a létszám megengedi, 1 fő önkormányzati alkalmazott látná el a közfoglalkoztatottak ellenőrzését, felügyeletét. Amennyiben a foglalkoztatottak létszáma tartósan 10 fő fölé emelkedik, az előzetes tervek szerint a közfoglalkoztatottak közül 1 főt bíznának meg munkavezetőnek. A Győri Többcélú Kistérségi Társulás is pályázatot fog benyújtani közfoglalkoztatásban való részvételre az illetékes minisztériumnál. Ehhez településünk is csatlakozni fog. A kistérségnek lehetősége lesz külön személyt foglalkoztatni arra, hogy a foglalkoztatottak munkáját szervezze, ellenőrizze. Ezen személy bérét a központi költségvetésből finanszírozzák. A Pénzügyi Bizottság ülésén felvetődött, hogy a fűnyírási tevékenységek vállalkozónak történő kiadása fedi a közfoglalkoztatási tervben szereplő tevékenységek egy részét. Lehetőség van arra, hogy a havi munkatervben ezen feladatok ne fedjék egymást. A területek gondozását egyeztetni fogják. 
Szűcs Mihály

A polgármester hozzászólásában elhangzott, hogy 71 fő munkanélküli van, a jegyző úr pedig azt a tájékoztatást adta, hogy 9 fő foglalkoztatására van lehetőség. Itt ellentmondás van.
Takács Lajos

A közfoglalkoztatási tervben szereplő létszámadatok a 2009. januári adatokat tartalmazzák. Ezek az adatok folyamatosan változnak. Nem minden munkanélküli regisztráltatja magát. Ahhoz, hogy valakit közfoglalkoztatás keretében foglalkoztatni lehessen, bizonyos feltételeknek meg kell felelnie. Az egyik feltétel az, hogy az aktív korúak ellátása, azon belül a rendelkezésre állási támogatás, részére megállapításra kerüljön, majd a megállapító határozat jogerőre emelkedjen. A közfoglalkoztatási tervben a kezdés időpontjának április 1. napja szerepel. A terv elkészítésekor nem tudtuk megmondani, hogy hány fő lesz várhatóan, akiket a foglalkoztatásba be lehet vonni. A közfoglalkoztatási tervet mind a munkaügyi központ, mind pedig a szociálpolitikai kerekasztal véleményezte és azt elfogadta. A közfoglalkoztatási tervet a képviselőtestületnek is meg kell tárgyalnia, és el kell fogadnia. Az elfogadott tervet a Magyar Államkincstár részére továbbítani kell. Ezt követően lesz lehetőség a közfoglalkoztatott személyek személyi jellegű kiadásainak 95,0%-os visszaigénylésére. 
Schmiedt Henrik

A 71 fő a regisztrált munkanélküliek száma, ebből kell megvizsgálni azt, kik jogosultak az ellátást igénybe venni, kik felelnek meg a közfoglalkoztatás követelményeinek.
Szűcs Mihály
A falutakarítás április 4-én lesz az idei évben. Kérdezte, hogy a közfoglalkoztatottakat a falutakarításba be lehet-e vonni?
Takács Lajos

A közfoglalkoztatottakkal munkaügyi jogviszonyt létesítenek. Amennyiben önkéntesen vállalják a falutakarításban való részvételt, bevonhatók, de munkajogilag nem. 
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

43/2009.(III.31.) határozata
Tárgy: Nyúl község közfoglalkoztatási terve.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a község 2009. évi Közfoglalkoztatási Tervét megtárgyalta, azt elfogadta.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az elfogadott közfoglalkoztatási terv mellékleteként havi rendszerességgel munkaterv is készüljön.
(Az elfogadott közfoglalkoztatási terv a jegyzőkönyv melléklete.)
Végrehajtásért:
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

6. napirendi pontként a testület a "Nyúl község közbeszerzési terve" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az önkormányzatoknak április 15-ig el kell fogadniuk a közbeszerzési tervet. A közbeszerzési eljárást az önkormányzatnak akkor kell lefolytatnia, ha van olyan mértékű beruházása, amely a közbeszerzési törvény hatálya alá tartozik. Az önkormányzat két olyan pályázatot nyújtott be, amelyek sikeressége esetén a közbeszerzési eljárást le kell folytatni. A napirendi pontot a Közbeszerzési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Józsa Zsolt

Az idei évben az önkormányzat lehetősége volt két olyan pályázatban részt vennie, amely mértékben meghaladja a közbeszerzési eljárásba vonandó értéket, ezért a közbeszerzési tervben a meghatározott tartalommal ezeket be kell vonni. Az egyik a könyvtár felújítási munkák, a másik pedig a falumegújításhoz kapcsolódó munkák. Az egyik pályázat elbírálása júniusra várható, a másik pedig novemberre. A tervben meghatározásra került a közbeszerzés értéke az előzetes költségbecslés alapján. A közbeszerzési törvény szerint a tervezetben a nettó összeget kell szerepeltetni. A pályázatok elérik a közösségi értékhatárt, a közbeszerzési eljárások nyílt formában kerülnének kiírásra. A pályázatok támogatottsági mértékéhez kapcsolódóan 50,0%-ot meghaladó arány fölött kell közbeszerzési biztost, tanácsadót igénybe venni. Mivel mindkét pályázat több, mint 50,0%-os támogatottságú lehet, ezért az önkormányzatnak sikeres pályázatok esetné közbeszerzési tanácsadót kell foglalkoztatnia, aki személyét a későbbiekben pályázat útján kívánjuk kiválasztani.
A Közbeszerzési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Nyúl Község Közbeszerzési Tervét a következők szerint fogadja el: A közbeszerzési terv 3. (A közbeszerzés előzetesen becsült értéke) pontjában az UMVP pályázat (falumegújítás) pontjában szereplő 30.000.000,-Ft összeget 25.000.000,- Ft-ra módosítsa.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a közbeszerzési tervet a bizottság javaslatának figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

44/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Nyúl község közbeszerzési terve.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a község 2009. évi közbeszerzési tervét megtárgyalta, azt az alábbi módosítással fogadja el:

A közbeszerzési terv 3. (A közbeszerzés előzetesen becsült értéke) pontjában az UMVP pályázat (falumegújítás) pontjában szereplő 30.000.000,-Ft összeget 25.000.000,- Ft-ra módosítja.
Az elfogadott közbeszerzési terv a jegyzőkönyv melléklete.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

7. napirendi pontként a testület "A felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az elmúlt ülésen tájékoztató hangzott el arról, hogy helyi rendelet és törvény szerint milyen támogatások igénylésére van lehetőség, illetve a támogatások igénylésének milyen feltételei vannak. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A napirendi pont tárgyalásakor a Pénzügyi Bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő.

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet tervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

6/2009.(IV.01.) rendelete

Tárgy: A felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása.
Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

8. napirendi pontként a testület "Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének újratárgyalása." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az előterjesztéssel a testület az elmúlt ülésen már foglalkozott. Ismertette a testület korábbi ülésén hozott határozatait. A Pannonhalmi Borvidék a testület döntésének megfelelően új tervezetet dolgozott ki.
Szűcs Mihály

Az előző ülésen kapott tervezetnél a mostanit jobbnak tartja. Megtekintette a helyszínt, ahova a táblát kívánják helyezni. A helyszínbejárása során megállapította, hogy a tábla nem fogja a látványképet takarni. A tábla kihelyezését támogathatónak tartja.
Lengyel István

A tábla tervezetet látta színesben, a kérelmet a benyújtott melléklettel együtt támogathatónak tartja. Véleménye szerint a temető fái a látványképből többet takarnak, mint a kihelyezni kívánt tábla.
Varga Zoltán

Beszélt a hegyközség hegybírójával. A tábla kihelyezését támogatni javasolja.
Győriné Csendes Gyöngyi

A táblán a Nyúl község szót ki kellene emelni, függetlenül attól, hogy a településnév tábla ki van helyezve. Így a közlekedők tudnák, hogy mely településre értek be, illetve ezt követően mely településeken haladnak át.

Takács Lajos
A pályázati kiírás pontosan meghatározza, hogy a táblának milyen adatokat, milyen formában kell tartalmaznia. Javasolja, hogy a kérelmet támogassák.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a Pannonhalmi Borvidék információs táblájának kihelyezési kérelmét azzal, hogy a 2009. március 23-án benyújtott kérelemhez csatolt tábla tervezetet támogatja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

45/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének újratárgyalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Pannonhalmi Borvidék Hegyközsége által 2009. március 23-án benyújtott kérelemhez csatolt információs tábla kihelyezését Nyúl község jelzőtábla és a temető közötti útrészen támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.
S Z Ü N E T 
S Z Ü N E T   U T Á N

9. napirendi pontként a testület a „Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület támogatási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a kérelmet a testület tagjai megkapták. A Rendezvény Műhely kérelmét a „Nyúli Húsvét” programjainak lebonyolításához kapcsolódóan nyújtotta be. Ismertette a kérelemben foglaltakat. A mai nap folyamán a Rendezvény Műhely újabb kérelmet terjesztett a testület elé, amelyet a testület tagjai az ülés előtt kaptak kézhez. Az egyesület kéri, hogy a „Nyúli Húsvét” rendezvényének televíziós felvételét, annak közvetítését az önkormányzat támogassa.

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Húsvét programjainak lebonyolításához a szabad, fedetlen területeket (pl. sportpálya) díjmentesen bocsássa a rendezvény szervezői részére, a fedett helyiségekért (étterem, faluház, iskola tornaterme) pedig a rendezvény szervezői a képviselőtestület határozataiban meghatározott bérleti díjat fizessék meg.
Az önkormányzat 200 ezer Ft-tal támogatta a Nyúli Húsvét rendezvényeit. A faluházért és az étteremét fizetendő bérleti díj egy napra 5 ezer Ft + ÁFA, valamint 3 ezer Ft + ÁFA, mivel az egyesület önkormányzat által támogatott. Az iskola tornaterméért 3720,- Ft/óra díjat kell fizetni. A bizottság javaslatát az indokolta, hogy az elmúlt évben a tornatermet és minden más helyiséget díjmentesen bocsátottak az egyesület rendelkezésére, és a tornateremben megrendezésre került díszmadár kiállításon belépő díjat szedtek annak ellenére, hogy a meghívóban az szerepelt, a rendezvény programjai díjmentesen látogathatók. A bérleti díjakról szóló határozatokban foglaltakat be kell tartani és tartatni. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Felajánlja, hogy a Rendezvény Műhely által 2009. április 12-én használt faluház és étterem bérleti díját a képviselői alapjából fizessék ki.
Schmiedt Henrik

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Braunné Barta Katalinnak.
Braunné Barta Katalin

Egyesületük közhasznú egyesület. A rendezvény civilek, lakosok összefogásával jön létre. A Begya házaspár rendszeresen saját költségükön vásárolják a Fut a Nyúl versenyre a díjakat, dr. Rácz Elemére szintén saját költségére vásárolja meg a nyúl szépségverseny díjait, valamint a gyermekeknek kiosztásra kerülő édességeket. A rendezvény létrejöttéhez nagyon sokan járulnak hozzá. Az egyesületnek a rendezvényből bevétele nincs. A kiállításokat, programokat a település lakóinak szervezik. A díszmadár kiállítókkal megállapodtak, hogy az idei évben is belépő díjat szednek, és a beszedett díjból támogatják a rendezvényt. A rendezvény szervezői nagyon sok költséget magukra vállalnak. Az idei évben Ekecs község polgármestere és neje nagyon sok felajánlást tett a Nyúli Húsvét rendezvény lebonyolításához. Több száz adag ételt főznek le, amelyet támogató jegyért értékesítenek. Kérte a testületet, támogassák a rendezvényt.
Győriné Csendes Gyöngyi

Eddig nem volt tudomásuk arról, hogy a díszmadár tenyésztők a kiállításon befolyt bevételükből támogatják a rendezvényt. Mint intézményfenntartó, a tornaterem bérletét tekintve azt fogja betartani, ami a testület határozatában szerepelni fog.
Schmiedt Henrik

A településnek támogatni kell azokat a kezdeményezéseket, amelyek helyi egyesületek, szervezetek kezdeményezésére valósul meg. Nem szabad a szervezők kedvét elvenni attól, hogy a későbbiekben bár milyen rendezvényt szervezzenek. A civileket támogatni kell. A döntésnél bizonyos szempontokat figyelembe kell venni.
Varga Zoltán

Az elmúlt évben az önkormányzat 400 ezer Ft-os támogatást biztosított az egyesület részére a két napos rendezvényhez. Az idei évben 200 ezer Ft-tal támogatják a rendezvényt, amely egy napos lesz. Ha az önkormányzat támogatni kívánja a rendezvényt, ne úgy támogassa, hogy díjmentesen bocsátja a helyiségeket rendelkezésre, hanem támogassa annak az értékével. A bérleti díjakat tudni kell kigazdálkodni. Személy szerint az old timer traktoros találkozót támogatja. Ha nem tartjuk be a határozatokban foglaltakat, mert ha kivételt teszünk, abból a későbbiekben bonyodalom lehet. A helyiségek használata után azokat rendbe kell tenni, takarítani kell, stb., valamint használják a közműveket. Ezek mind költségek. Ezért határozták meg a helyiségek bérleti díját.
Takács Lajos

A testület tagjai lakosság által megválasztott képviselők. A testületnek nem kell magyarázkodnia. Az önkormányzat határozatban határozta meg a helyiségek bérleti díját. A költségvetés második fordulós tárgyalásakor felmerült a kérdés, hogy a Nyúli Húsvét programjairól van-e valakinek tudomása. Senki nem tudott semmit. Tegnap, a Pénzügyi Bizottsági ülésén szintén felmerült a kérdés, ismertek-e a programok. A képviselők szintén nem ismerték a programot. A rendezvényre a meghívót a képviselők a mai ülés előtt kapták meg. Amennyiben senki nem ismeri a programokat, nem tudják, hogy mit és milyen formában támogatnak. A határozatokban foglaltakat be kell tartani. Javasolja, hogy a Rendezvény Műhelyre szánt támogatási keretet módosítsák, azt emeljék meg.
Schmiedt Henrik

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Braunné Barta Katalinnak.
Braunné Barta Katalin

A település éves programjában szerepel a Nyúli Húsvét rendezvény, valamint a falunapi programok. Amikor az éves programokat elfogadták elhangzott akár a falunap programjai? Ismerték a falunapi programokat akkor, amikor a költségvetés tervezésekor a pénzösszeget meghatározták? Tudomása szerint az egyesületeket a testületi ülésekre meg kell hívni. Az ülésekre soha nem kapott meghívót. Kulturális támogatásra állami normatívaként a település közel 4 millió Ft-ot kap. Ezen normatíva leigénylésében a rendezvények között szerepel a Nyúli Húsvét rendezvény is. Nem érti, miért zárkóznak el a program támogatásától. Az idei évben az egy napos rendezvényre az anyagi hátteret a gazdasági helyzet miatt nagyon nehezen tudják összeszedni. Jelenleg is anyagi gondokkal küzdenek.
Szűcs Mihály

A támogatásnak kétféle formája lehet. Lehet pénzzel, vagy más módon támogatást nyújtani. A rendezvényről a felvétel készítése pénzbe kerül. A helyi kábel televízióban azonban nem színes a műsor. Ahhoz, hogy színessé, változatossá tegyük, a rendezvényekről felvételt kell készíttetni. Támogatási forma lenne az is, hogy a testület kifizeti a rendezvény felvételét, televíziós közvetítését, nem pedig a pénzt adják oda.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Véleménye szerint, ha valakitől támogatást kérnek egy rendezvényre, akkor a levél mellé illendő oda csatolni a programtervezetet, valamint a költségvetés tervezetet. Nehéz döntést hozni úgy, hogy ezeket az adatokat nem ismerik.
Schmiedt Henrik

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Braunné Barta Katalinnak.
Braunné Barta Katalin

A legelső támogatási kérelemmel kapcsolatosan elmondja, hogy az egyesület nem kapta meg az igénylő lapot, hanem telefonos értesítést kapott arról, hogy a bizottság és a testület tárgyalni fog a támogatásokról, és adják le igényüket. Nem volt tudomásuk arról, hogy a kérelmet mikor és milyen formában kellett volna leadni. A programokat meg kell szervezni, azokat ki kell fizetni. A rendezvény viszi a település hírnevét. 
Varga Zoltán

A képviselőtestület költségvetésébe 12 televíziós felvétel díját tervezte be. Ebből 10 a testületi ülések, 1 a közmeghallgatás, 1 pedig az augusztus 20-i díjátadás. Beszélt a felvétel készítőjével, aki azt mondta, hogy a Nyúli Húsvét rendezvényeinek felvételi díja 50 ezer Ft + ÁFA lenne. A megszavazott támogatásból finanszírozható lenne a terembérleti díj, valamint a televíziós felvétel megrendelése. 
Schmiedt Henrik

Bán Csabáné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, Bán Csabánénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Bán Csabánénak.
Bán Csabáné
Kérdezte, hogy a községben a falunapon és a Nyúli Húsvéton kívül van-e a településen más nagyszabású rendezvény? Tudomása szerint nincs. Megdöbbenve hallgatja, hogy ez a rendezvény, ami viszi a település hírét már több éven keresztül, nem érdemel megfelelő támogatást. A rendezvénynek bevétele nincs, azt helyi lakosok szervezik. Nem érti a terembérlethez való merev ragaszkodást. Véleménye szerint a civil kezdeményezéseket támogatni kell. Kérdezte, ha bár ki amatőr programokról felvételt készít, akkor azt a nyúli televízióban le lehet-e játszani, illetve annak van-e költsége?
Schmiedt Henrik

A falunapon és a Nyúli Húsvéton kívül a településen nincs más nagyszabású rendezvény.

Szűcs Mihály

Az amatőr felvételeknek technikailag meg kell felelniük annak, hogy közvetíthetővé váljanak.

Győriné Csendes Gyöngyi 
A terembérlet a díszmadár kiállításra vonatkozik. A határozatokban foglaltakat be kell tartani. A terembérleti díjat nem egész napra, hanem csak a nyitva tartás idejére javasolja a bizottság fizetni. A bérleti díj hozzájárulás a rezsi és egyéb költségekhez is.
Schmiedt Henrik

Bán Csabáné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, Bán Csabánénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Bán Csabánénak.
Bán Csabáné
Nyilvánvaló, ha belépő jegyet szednek, akkor fizessék a terembérleti díjat. A rendezvény azon programjait támogassák, amelyek díjmentesen látogathatók.
Schmiedt Henrik

A kiállítás részét képezi a Nyúli Húsvét programjainak.

Schmiedt Henrik

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Braunné Barta Katalinnak.
Braunné Barta Katalin

A díszmadár kiállítókkal több megbeszélésük is volt. Először nem kívánták támogatni a rendezvényt, de megegyeztek, hogy mivel belépő díjat szednek, ezért a bevétel egy részét felajánlják a rendezvényre.
Schmiedt Henrik

A díszmadár kiállítók részéről érkező támogatás is a rendezvény bevételének egy részét képezi?

Varga Zoltán

A testület korábbi ülésén döntött arról, hogy a Rendezvény Műhely Egyesületet 200 ezer Ft-tal támogatja. Ezt a költséget már korábban is ismerte az egyesület.  A tornaterem bérleti díja bruttó 3720,- Ft/óra, amely díjat a testület szintén már korábbi ülésén megállapított. Ezek az összegek a szervezők előtt mind ismertek voltak. A költségvetést úgy kell kalkulálni, hogy a bérleti díjakat is figyelembe vegyék. A kiállítók belépő díjat fognak szedni, amelyből a bérleti díjat ki tudják fizetni. Az egyesület támogatási mértéke nem fog csökkeni. A televíziós felvételt támogatni javasolja. 
Schmiedt Henrik

A díszmadár egyesületnek a kiállítás megszervezésében nagyon sok munkája és költsége van. Az egyesületnek nincs sok bevétele, támogatása. A helyi kezdeményezéseket támogatni kell. 

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Braunné Barta Katalinnak.
Braunné Barta Katalin

Az egyesület évek óta dolgozik azon, hogy a Nyúli Húsvét rendezvényt megszervezzék. A programokat civilek, saját szabadidejük, költségeik terhére szervezik meg. Voltak olyan települések, akik kérték, hogy a rendezvényeiket vigyék át az ő településeire. Nem érti, miért ilyen módon állnak hozzá a testület tagjai a rendezvényhez. A civil által szervezett programok színesíthetnék a település életét, de ha semmit nem támogatnak, akkor semmiféle rendezvény nem lesz. El kell dönteni, hogy a település akarja-e ezt a rendezvényt vagy sem. A rendezvényhez történő hozzáállással is problémák vannak.
Varga Zoltán

A képviselők a települést képviselik. Magánemberként a rendezvényre több támogatást is adott. Az önkormányzat a megszavazott 200 ezer Ft-tal támogatja a rendezvényt. A falunap költségvetését is csökkentették. Több olyan település van, ahol nemcsak rendezvényeket, de egyéb tervezett feladatokat sem tudnak ellátni. Nyúl község tud szervezni egy falunapot, illetve jelenleg 200 ezer Ft-tal támogatja a Nyúli Húsvét programot. Javasolja, hogy a megállapított támogatás összegét emeljék meg 100 ezer Ft-tal, határozzák meg, hogy a televíziós felvételt ki készítheti el. A bérleti díjakra vonatkozó határozatokban foglaltakat be kell tartani. A 200 ezer Ft-os támogatás csökkentése szóba sem került.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte Braunné Barta Katalint, hogy mi számít támogatásnak?
Braunné Barta Katalin

A rendezvényt elsősorban belülről, lelkileg, érzelmileg és szellemileg kell támogatni. Úgy érzi, bár mit szeretnének a civilek megvalósítani, folyton akadályokba ütköznek. Az anyagi támogatást is fontosnak tartja. A Nyúli Húsvét programjaiból az egyesületnek semmiféle bevétele nincs. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A testületben érzelmi alapon döntést nem lehet hozni, főleg nem pénzügyi kérdésekben. Két, önkormányzat által finanszírozott programot a település nem bír el. A falunap költségeit az elmúlt évihez képest fél millió forinttal csökkenteni kellett. 

Braunné Barta Katalin

Többször felajánlotta kapcsolatait a falunapi rendezvények megszervezéséhez, de soha nem volt rá igény. 

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely szerint a testület a Nyúli Húsvét programjainak lebonyolításához a szabad, fedetlen területeket (pl. sportpálya) díjmentesen bocsássa a rendezvény szervezői részére, a fedett helyiségekért (étterem, faluház, iskola tornaterme) pedig a rendezvény szervezői a képviselőtestület határozataiban meghatározott bérleti díjat fizessék meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

46/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület támogatása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület részére a Nyúli Húsvét programjainak lebonyolításához a szabad, fedetlen területeket (pl. sportpálya) díjmentesen bocsátja a rendezvény szervezői részére, a fedett helyiségekért (étterem, faluház, iskola tornaterme) pedig a rendezvény szervezői a képviselőtestület határozataiban meghatározott bérleti díjat fizessék meg.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 15.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint az egyesület támogatását 100 ezer Ft-tal növeljék meg a 2009. évi pénzmaradvány terhére.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

47/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület támogatása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület részére a megállapított 200 ezer Ft-os támogatást 100 ezer Ft-tal megnöveli a 2009. évi költségvetés pénzmaradványa terhére.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. június 30.
Józsa Zsolt

A két fél – egyesület és képviselőtestület - közötti kommunikációt nem tartja megfelelőnek. 

Schmiedt Henrik

A szervezőknek kívánta, hogy rendezvényeik, programjaik sikeresek legyenek.

10. napirendi pontként a testület a „Galambosné Hazai Gabriella 2301/20. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Elmondta, hogy a belterületbe vonni kívánt ingatlan merre található.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérte, hogy amikor az építési engedélyt kiadják, a csapadékvíz elvezetésre külön hívják fel az építtetők figyelmét. A csapadékvizet ne a Kápolna utcai házakra vezessék rá.
Szűcs Mihály
A hegyre tájba nem illő házakat építenek. Erre oda kellene figyelni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

48/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Galambosné Hazai Gabriella 2301/20. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2301/20. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési településszerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 30.

11. napirendi pontként a testület a „Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A szerződéstervezetet a testület tagjai megkapták. Szabó Attila vállalkozóval az 5 évre szóló szerződés lejárt. A vállalkozó megkereste az önkormányzatot, hogy újabb 5 évre kívánna területhasználati szerződést kötni. Az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság foglalkozott a napirendi ponttal. A bizottsági ülést megelőzően a bizottság elnökével közösen tárgyaltak a vállalkozóval, aki ajánlatot tett. A vállalkozó ajánlatainak megfelelően és a bizottsági javaslatok alapján készült el a szerződéstervezet. Röviden ismertette a tervezetben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a szerződés tervezetet változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a szerződéstervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

49/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Területhasználati szerződés megkötése Szabó Attila vállalkozóval.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Szabó Attila vállalkozóval 5 évre területhasználati szerződést köt. 
A szerződéstervezet a jegyzőkönyv melléklete.

A szerződés megkötésére:

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 30.

12. napirendi pontként a testület az „Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Törvényi előírás volt, hogy az építéshatósági társulásokban két fő főállású dolgozó alkalmazása kötelező. A testület korábbi ülésén döntött arról, hogy vállalja a főállású dolgozók költségterheit. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Röviden ismertetette a társulási megállapodásban foglaltakat. A megállapodás részletesen szabályozza, hogy melyik építési előadó hol, és milyen időtartamban végzi, illetve köteles végezni munkáját. Ahhoz, hogy a társulás 2009. április 1-től jogilag is működhessen, szükséges a testület döntése.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a megállapodás módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

50/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodása módosításának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Építéshatósági Társulás Társulási Megállapodásának módosítását megtárgyalta, az abban foglaltakat változatlan formában elfogadta.

A módosított megállapodás a jegyzőkönyv melléklete.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 30.

13. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola pályázatának megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Kiírásra került egy pályázat, amely támogatja különböző intézmények felújítását, fejlesztését. A megpályázható összeg 20 millió Ft, a támogatás mértéke 80,0%-os. Az iskolával kapcsolatosan a felújításra vonatkozóan tervek készültek, kidolgozásra került a műszaki tartalom és a költségvetés. Kérte az igazgató asszonyt, a pályázatról adjon tájékoztatást.
Győriné Csendes Gyöngyi

A közel 40 éves épületet próbáljuk felújítani. Amennyiben lehetőség és mód van rá, pályázatokon indulunk. A képviselőtestület úgy döntött, hogy az iskola felújításával kapcsolatos tervek elkészítésére a költségvetésben pénzt különít el. A tervek folyamatosan készülnek. Az iskola felújítására folyamatosan kerülne sor pályázatok útján. CÉDE pályázatban az iskola tetőszigetelését terveztük. A tornateremre, annak felújítására van mód pályázatot benyújtani. A fűtés tekintetében teljes kiviteli tervekkel rendelkezünk. A pályázatot a fűtés korszerűsítésre, az ablakcserére és a szigetelésre szeretnénk benyújtani, valamint az akadálymentesítésre. A pályázaton nyert támogatásból 20,0%  fordítható eszközbeszerzésre. Elmondta a pályázati feltételeket. A 20 millió Ft 20,0%-át kellene önrészként vállalnia a testületnek. A tornaterem kihasználtsága megfelelő. Szeretné, ha a tornaterem fűtéskorszerűsítése megvalósulhatna, mivel az semmiféle szigeteléssel nem rendelkezik. A fűtésnél jelentős megtakarítást lehetne elérni. Kéri a testületet, támogassák a pályázat benyújtását és az önrészt vállalja. A pályázat benyújtásáról konzultált a tervezővel és a polgármesterrel is. A tervdokumentáció a pályázat benyújtásához megfelelő. A pályázatot legkésőbb a pénteki napon kell benyújtani. Nem tudja pontosan megmondani, hogy az egész rekonstrukcióra a pályázatot mikor fogják kiírni, ezért is lenne célszerű a mostani kiírásra pályázatot benyújtani.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az 5 millió Ft-os önerő sok ahhoz, hogy azt a költségvetésből valahonnan elvegyük. Javasolja, hogy a CÉDE pályázatra félre tett összegből biztosítsák ezen pályázathoz a szükséges önerőt, mivel a CÉDE pályázat még nem került kiírásra. A későbbiekben, ha a CÉDE pályázat kiírásra kerül, akkor döntenek a szükséges önerőről.
Schmiedt Henrik

A mostani pályázati lehetőséget nem szabad elszalasztani. Pályázati önerőkre létrehoztak egy alapot. A pályázatok megvalósulása, sikeressége nem biztos, ezért támogatja azt a javaslatot, hogy ebből az alapból biztosítsák a mostani beadandó pályázathoz szükséges önerőt.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a képviselőtestület támogassa a Pilinszky János Általános Iskola tornatermének infrastrukturális fejlesztésére pályázat benyújtását, a beruházás nagysága maximum 25 millió Ft, a megpályázott összeg 20 millió Ft, valamint a 2009. évi költségvetésből biztosítsa a pályázati kiírásban szereplő önrészhez (20,0%) szükséges összeget.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

51/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola pályázata infrastrukturális fejlesztésre

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázattal kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 8/2009.(II.26.) ÖM. rendelet alapján pályázatot nyújt be a Pilinszky János Általános Iskola tornatermének infrastrukturális fejlesztésére.

2. A megpályázott összeg: bruttó 20.000.000 Ft, azaz Huszonötmillió forint.

3. A Képviselőtestület kijelenti, hogy a pályázati kiírásban szereplő önrészt – 20,0% - a 2009. évi költségvetésében biztosítja. Az önrész mértéke: 5.000.000 Ft, azaz Ötmillió forint.

A pályázati anyag összeállításáért:

Felelős    : Győriné Csendes Gyöngyi intézményvezető

Határidő: 2009. április 4.

14. napirendi pontként a testület a „Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009.évben, szerződés módosítása.” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Kérte Varga Zoltán urat, tegye meg szóbeli előterjesztését.
Varga Zoltán

Az önkormányzat az elmúlt évben másfél évre szóló szerződést kötött Pádár Szabolcs vállalkozóval Nyúl község zöld területeinek nyírására. 2008. évben a vállalkozó 13 héten keresztül, 2009. évben pedig 30 héten keresztül végzi a fűnyírási tevékenységet a település területén. A 2009. évben a fűnyírási időszak árpilis 1-től október 31-ig van meghatározva. A vállalkozóval egyeztet, illetve felmérve a tapasztalatokat, igényeket, a vállalkozó is javasolja áttekinteni egyes területek nyírásának gyakoriságát, illetőleg új területek bevonását. 
A temető és a 82-es közötti rész nyírása két heti alkalomra, a temető és az építőanyag kereskedés közötti rész 8 hetente, a temető bejárata melletti terület 4 hetente, a temető egyes részei 2 hetente, más része 4 hetente, a ravatalozó és az út hetente volt meghatározva. A Táncsics M. utcai buszforduló 2 hetente, a 82-es bevezető szakasza 2 hetente, a Szent István tér hetente, a focipálya belső része hetente, a futópálya kéthetente, a sportpálya hátsó része 2 hetente, a Jókai utca és a focipálya közötti rész 6 hetente, a Szurdik két oldala 4 hetente, a Kápolna és a tűzoltó szertár melletti rész 2 hetente, az Arany J. utcai park 2 hetente, az Ady utcai park és a park melletti rész 2 hetente került nyírásra. A könyvtár udvarát és az orvosi rendelő mögötti részt is vállalkozó nyírta. 
A vállalkozóval egyeztetve a területek nyírására a következő módosítást javasolja: Kápolna és tűzoltó szertár körüli részre 4 heti rendszerességet, a 82-es melletti bevezető részt 3 heti rendszerességgel, a Táncsics M. utcai buszfordulót szintén 3 heti rendszerességgel, a temető és a 82-es közötti részt 2,5 heti rendszerességgel javasolja nyírni. Az UMVP pályázat sikeressége esetén felújításra került az önkormányzat előtti park a templom előtti résszel, valamint a templomkerttel egybekötve. Amennyiben a pályázat sikeres lesz, abban az esetben ezt a területet is bele kellene vonni a nyírási területekbe heti rendszerességgel megállapítva. 
Ezen változtatások után is marad még plusz pénz, mivel a temetővel szembeni vasúti átjáró elkészült, így azon a területen már nem kell füvet nyírni. A Táncsics M. utcai buszfordulónak is vannak olyan részei, amelyek a felmérés óta megváltoztak. Megkérdezte Lüvi István urat, hogy milyen költségért végezné el újra a területek felmérést, aki a felmérést 0,- Ft-ért vállalta. A korábbi felmérést is ő végezte, az alapadatokkal rendelkezik, csak a változásokat kell átvezetni. A temetőben a következő változás lenne: az eddigi leírásban az szerepelt, hogy a temető első részét két hetente kellett nyírni, havonta pedig a hátsó részt. A változtatás következtében a sírok részét és a körülölelő részt 2 hetente, a nagyobb (sarki) területeket 4 hetente, a ravatalozó melletti rész és a temetői utak pedig hetente kerülnének nyírásra. Javasolja, hogy a területek Lüvi Istvánnal újra méressék fel. A nyírandó területek közé vonják be a Táncsics M. utca és a Veres P. utca közötti levezető árok területét, valamint a Széchenyi utcától a Tag utca felé vezető hátsó árokrészt. Ezen területek évi kétszeri kaszálásával rendben lenne a terület.
A fentiek figyelembevételével javasolja a Pádár Szabolcs vállalkozóval megkötött szerződés módosítását, továbbá javasolja, hogy a módosított szerződés aláírására hatalmazzák fel a polgármestert. 

Józsa Zsolt

Egyetért a javaslattal, azonban nem tartja célszerűnek a szerződés módosításába bele venni a közterületektől való eltérésre vonatkozó javaslatokat. A házak előtti térre nem kellene a fűnyírási területeket kiterjeszteni, mert amennyiben a Jókai utca megkapja ezt a fajta szolgáltatást, akkor attól kezdve jogosan jönnek a többi utca lakosai, hogy előttük is az önkormányzat nyírja le a füvet.
Varga Zoltán

Nem a házak előtti útra gondol, hanem a házsor mögötti területre, ami valamikor árok volt, és a hegyről elfolyó vizet vezeti el. A másik árok pedig a Széchenyi utcáról megy le végig a Tag utcáig. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a képviselőtestület módosítsa Pádár Szabolcs vállalkozóval kötött szerződést a következők szerint: a Kápolna és tűzoltó szertár körüli rész 4 heti rendszerességgel, a 82-es melletti bevezető részt 3 heti rendszerességgel, a Táncsics M. utcai buszfordulót szintén 3 heti rendszerességgel, a temető és a 82-es közötti részt 2,5 heti rendszerességgel nyírják, valamint a templomkertet a Szent István parkkal együtt heti rendszerességgel nyírják. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

52/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Nyúl község zöld területeinek nyírása 2009.évben, szerződés módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Pádár Szabolcs vállalkozóval zöld területek nyírására kötött szerződésben foglaltakat a következők szerint módosítja:
A Kápolna és tűzoltó szertár körüli rész 4 heti rendszerességgel, a 82-es melletti bevezető részt 3 heti rendszerességgel, a Táncsics M. utcai buszfordulót szintén 3 heti rendszerességgel, a temető és a 82-es közötti részt 2,5 heti rendszerességgel nyírják, valamint a templomkertet a Szent István parkkal együtt heti rendszerességgel kerüljön nyírásra.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. április 30.

Schmiedt Henrik

Bán Csabáné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Bán Csabánénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Bán Csabánénak.

Bán Csabáné

A képviselőtestület munkatervében a májusi ülésen szerepel a Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója. Mivel az egyesület májustól szeptemberig több rendezvényen és versenyen is részt vesz, ezért kéri, hogy az egyesület beszámolóját a 2009. szeptemberi ülésen tarthassa meg. A nyúli majorett egyesület 1997. évben alakult a gyulai fesztivál keretében egy csoportként a képviselőtestület kérésére. Egyúttal tisztelettel meghívja a képviselőtestület tagjait, a polgármester urat, a jegyző urat a Gyulán 2009. május 22-23-án megrendezésre kerülő fesztiválra, amelyen az összes majorett egyesület és tűzoltó egyesület képviselteti magát. Kérte, hogy amennyiben valaki részt kíván venni a fesztiválon, úgy 1-2 héten belül jelezze.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolóját a munkatervtől eltérően a 2009. szeptemberi ülésén tartsa.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

53/2009.(III.31.) határozata

Tárgy: Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolóját a 2009. szeptemberi ülésén tartsa meg.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. szeptember 30.
Schmiedt Henrik

A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik
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